муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

Воднобуерачная средняя  школа

Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                               № 120

О внесении изменений в положение «О режиме занятий», утвержденное приказом

директора школы от 05.09.2019 г.

       В соответствии с приказами  Министерства просвещения Российской Федерации  от

18 мая 2023 г.   № 370  "Об утверждении федеральной образовательной программы

основного общего образования",   № 372 «Об утверждении федеральной образовательной

программы начального общего образования»,  № 371 «Об утверждении федеральной

образовательной программы среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в положение «О режиме занятий», утвержденное

приказом директора школы от 05.09.2019 г. (далее - Положение):

1.1.  п. 2.13  Положения читать в следующей редакции:

«Расписание звонков:

1 урок

 8-30 – 9-10

перемена 10 минут

2 урок

9-20 – 10-00

перемена 10 минут

3 урок

10-10 – 10-50

перемена 20 минут

4 урок

11-10 – 11-50

перемена 20 минут

5 урок

12-10 – 12-50

перемена 10 минут

6 урок

13-00 – 13-40

перемена 10 минут

7 урок

13-50 – 14-30»

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Воднобуерачной СШ _________ Н.И. Шкуренко

Утверждено МКОУ ВОДНОБУЕРАЧНАЯ СШ, Шкуренко Наталья Ивановна, ДИРЕКТОР
01.09.2023 13:54 (MSK), Сертификат № 7767A50089AD3CAC442AEC4B587354D7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T11:16:02+0500